
令和 7 年５月吉日 

兵庫県立神戸高等学校 

PTA・生徒活動後援会 会員各位 

兵庫県立神戸高等学校 

PTA 兼 生徒活動後援会 

会長 吉田 慈愛 

令和 7年度 PTA 総会並びに生徒活動後援会総会の結果について 

新緑の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校 PTA 並びに生徒活動後援会活動へのご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、本年度の総会は書面での議決とさせていただきました。 

皆さまには議決権行使書をご提出いただき、ありがとうございました。 

結果について下記のとおりご報告申し上げます。 

記 

1. 令和７年度 兵庫県立神戸高等学校 PTA 並びに生徒活動後援会総会議決結果 

会員数 １,０６９名      議決権行使書提出数 ５４１名  委任数  ５２８名 

ＰＴＡ総会 

議案  承認 反対 

第１号議案 令和 6年度 PTA事業報告 １,０６９ ０ 

第２号議案 令和 6年度 PTA会計決算報告、会計監査報告 １,０６９ ０ 

第３号議案 令和 7年度役員（案） １,０６９ ０ 

第４号議案 令和 7年度 PTA事業計画（案） １,０６９ ０ 

第５号議案 令和 7年度 PTA会計予算（案） １,０６８ １ 

生徒活動後援会総会 

 

 

 

 

 

 

結果、すべての議案について過半数の承認をいただきましたので可決となりました。 

2. 会長就任の挨拶 

令和 7年度 PTA 総会並びに生徒活動後援会総会（書面決議）において 

新会長に選任いただきました吉田慈愛と申します。正直なところ力不足は否めませんが、 

このような大役を仰せつかり身の引き締まる思いです。 

さて、今年度も学校と連携を図りながら、生徒の皆さまの学校生活をより充実したものに 

するための支援はもちろん、保護者の皆さまの学びや交流を深める事業も企画してまいります。 

本部役員一同、精一杯努めてまいりますので、引き続き本校 PTA 並びに生徒活動後援会活動 

への、ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

議案  承認 反対 

第１号議案 令和 6年度事業報告（PTA総会第１号議案参照） 

会計決算報告、会計監査報告 

１,０６９ ０ 

第２号議案 令和 7年度役員（案） １,０６９ ０ 

第３号議案 令和 7年度事業計画（案）（PTA総会第 4号議案

参照） 

１,０６８ １ 


